Unidad de cochera de propiedad horizontal SS barra ciento dos que
forma parte del edificio construido bajo la Ley 10.751 modificativa y concordantes en
un terreno sito en la Localidad catastral Montevideo, Departamento de Montevideo,
zona urbana, padrón matriz número ciento setenta y cinco mil cuatrocientos noventa
y dos (175492) el que según plano de mensura y fraccionamiento horizontal del
Agrimensor  Ernesto  L.  Spinak  de  marzo  de  1998 debidamente  cotejado por  la
Dirección Nacional de Catastro Área de Propiedad Horizontal el 12 de junio de 2000
e inscripto en la Dirección Nacional de Catastro el mismo día y año con el número

[...]

centímetros de frente al Noreste a la calle Monseñor Domingo Tamburini estando
señaladas sus puertas de acceso con los números 1260/ 1262 y 1264 entre las
calles Gabriel Pereira y Guayaqui. La unidad SS barra ciento dos está empadronada
con el número ciento setenta y cinco mil cuatrocientos noventa y dos barra SS barra
ciento dos (175.492/SS/102) y según el citado plano se ubica en plata Subsuelo, a
cota vertical menos dos metros cuatro centímetros y consta de una superficie de
trece  metros  cuadrados  sesenta  y  un  decímetros  cuadrados.  SE  PREVIENE
QUE: 1) El mejor postor deberá consignar el 20% de su oferta en dicho acto en